
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
І СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 458
30.07.2021 м.  Хуст

Про затвердження 
розподільчого балансу 

Враховуючи рішення сесії Хустської міської ради №391 від 30.06.2021 «Про
виділ  з  Комунального  некомерційного  підприємства  «Хустська  центральна
лікарня  імені  Віцинського  Остапа  Петровича»  Хустської  міської  ради»,
керуючись ст. 26 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань  контролю  за
проведенням  управління  комунальної  власності,  житлово-комунального
господарства та містобудування сесія Хустської міської ради, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  розподільчий  баланс  Комунального  некомерційного
підприємства  «Хустська  центральна  лікарня  імені  Віцинського  Остапа
Петровича» Хустської міської ради (код 43221703) з передачі частини майна до
створеного  шляхом  виділу  Комунального  некомерційного  підприємства
«Хустська  консультативна  поліклініка»  Хустської  міської  ради  згідно  Додатку
№1.

2.  Голові  комісії  з  виділу  подати  розподільчий  баланс  для  державної
реєстрації у встановленому законом порядку.

3.  Доручити  директору  Комунального  некомерційного  підприємства
«Хустська центральна лікарня імені  Віцинського Остапа Петровича» Хустської
міської  ради  після  проведення  державної  реєстрації  новоутвореної  юридичної
особи  Комунального  некомерційного  підприємства  «Хустська  консультативна
поліклініка»  Хустської  міської  ради   здійснити  передачу  відповідно  до
затвердженого розподільчого балансу майно за актом приймання – передачі.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію
з питань контролю за проведенням управління комунальної власності, житлово-
комунального господарства та містобудування.

Міський голова Володимир КАЩУК


